
プログラム

　多くの皆様方の心のこもったご支援・ご協力を賜り、今年も「町民手づくりの花火大会」を盛大に開催できますこと衷
心より厚く御礼申し上げます。
　さて、台風１２号の豪雨による甚大な被害から間もなく３年、復旧・復興への取組みも進んでいるようですが、１日も早く
安堵できる状態を迎えられますことを祈念申し上げます。
　そして、本年は世界遺産登録１０周年を記念し、明るく元気で心のこもったおもてなしに溢れた私達の町の姿を目指
し、本大会のサブタイトルとし内容に反映させて頂きました。
　フィナーレの特大スターマインは、早期復興への願いの結集と世界遺産登録１０周年を記念して、特に盛大に打ち上
げる予定ですので、ぜひ皆様お揃いでお楽しみ下さい。
　尚、地域密着大会のトライアルとして、宇久井・那智山・色川・太田・下里からのシャトルバス１往復の運航と小学生
対象の花火教室１回開催致しますのでご利用くださいませ。
　本年も、多大なご支援・ご協力いただいた多くの町民の皆様と関係各位の温かいお力添えに有難く感謝申し上げま
すと共に、当日は町民皆様お揃いでのお運びと多くの花火ファンの方々のご参加を心からお待ちしております。
　

ご　挨　拶

19:55

第1章海 の 章 勝浦港は日本有数の生鮮マグロ水揚げ基地。     
大海原でマグロを狙う漁師のＳＥＡstoryを壮大な花火で綴ります。

協賛者一同
（有）久司商店・（有）鈴森自動車・扶桑建設工業(株)・勝浦金融協会
(株)ケイオープラン・新宮自動車整備工業協同組合・ＮＴＴ西日本 和歌山支店

オープニング大スターマイン
打上連発　大漁祈願

打上連発　海は万華鏡

ＫＵＲＯＳＨＩＯ ＷＡＶＥ

1.
2.

3.

4.

20:00～20:15

－１－

那智勝浦町花火大会実行委員会 会長　越　智　　宏

開　会
大会長　挨　拶　　　那智勝浦町長　寺本　眞一

第2章 観音浄土に通じる補陀落の浜から故人を追悼するために打ち上げます。

追善打上 速水　一進 
追善打上 小谷　敦夫 
追善打上 施主一同 
追善打上 尾屋　好昭 
追善打上 山邉　和代 
追善打上 那智谷大水害遺族会
追善打上 小阪健司（温泉民宿小阪屋） 

速水家
小谷家

尾屋家
山邉家
台風12号により犠牲となった29名の方々
奥家

朝日
粉白
合同
朝日
奈良市
那智谷地区
勝浦地区

5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

20:15～20:25

(株)髙岡商店・(株)潮技術コンサルタント・(株)モリカワ・(株)那智黒総本舗
那智勝浦町水道工事事業協同組合・(株)ツジヤ商会
那智勝浦町社会福祉協議会互助会・ＫＥＥ環境工事(株)
南紀勝浦温泉旅館組合・勝浦漁業協同組合・うらしま会

「参詣道四季めぐり」 


